

Ole Rasmussen Holding ApS

Gammelgårdsvej 12, Klakring

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 50 97

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Max Lundgaard Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Rasmussen Holding ApS
Gammelgårdsvej 12, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 50 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Max Lundgaard Jepsen, formand
Ole Rasmussen

Direktion

Ole Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab, at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.082.166, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.448.307.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.600)	(9.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.027.403	1.260.422
Finansielle indtægter	1	78.500	31.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.549)</u>	<u>(251)</u>
Resultat før skat		1.096.754	1.282.271
Skat af årets resultat	3	<u>(14.588)</u>	<u>(12.146)</u>
Årets resultat		<u>1.082.166</u>	<u>1.270.125</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.403	447.408
Overført resultat		<u>801.863</u>	<u>771.017</u>
		<u>1.082.166</u>	<u>1.270.125</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.204.588	2.977.185
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.204.588</u>	<u>2.977.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.204.588</u>	<u>2.977.185</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.863.257	1.615.851
Andre tilgodehavender		1	13.950
Selskabsskat		227.568	264.000
Tilgodehavender		<u>3.090.826</u>	<u>1.893.801</u>
Likvide beholdninger		<u>596.495</u>	<u>1.002.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.687.321</u>	<u>2.896.795</u>
Aktiver i alt		<u>6.891.909</u>	<u>5.873.980</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.303.105	2.075.702
Overført resultat		3.967.302	3.165.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	5	<u>6.448.307</u>	<u>5.417.841</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		791	0
Selskabsskat		439.686	453.014
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.602</u>	<u>456.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>443.602</u>	<u>456.139</u>
Passiver i alt		<u>6.891.909</u>	<u>5.873.980</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.075.702	3.165.439	51.700	5.417.841
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	227.403	801.863	52.900	1.082.166
Egenkapital 30. september 2018	125.000	2.303.105	3.967.302	52.900	6.448.307

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.500	31.200
	<u>78.500</u>	<u>31.200</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.549	251
	<u>2.549</u>	<u>251</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.588	12.146
	<u>14.588</u>	<u>12.146</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2017	901.483	901.483
Kostpris 30. september 2018	901.483	901.483
Værdireguleringer 1. oktober 2017	2.075.702	1.628.294
Årets resultat	1.027.403	1.260.422
Udbytte modtaget	(800.000)	(813.014)
Værdireguleringer 30. september 2018	2.303.105	2.075.702
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.204.588</u>	<u>2.977.185</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ole Rasmussen A/S	Hedensted	100 %	2.723.906	1.000.124
OR Ejendomme Juelsminde ApS	Hedensted	100 %	480.683	27.279

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgår et større beløb. koncernen som helhed hæfter ikke over for andre

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ole Rasmussen Holding ApS har pantsat anparter i OR Ejendomme Juelsminde ApS til sikkerhed for datterselskabs gæld til HR Udlejer Holding ApS.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter.